
4 Teresina - Quarta-feira, 25 de novembro de 2009 • No 220

Diário Oficial

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DAILANE ESMERIANA RODRIGUES , para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Finanças, símbolo DAS-3, do Departamento
de Estradas de Rodagem do Piauí, com efeitos a partir de 24 de
Novembro de 2009.

SECRETARIA  DO DESENVOLVIMENT O ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO
DECRETOS DE 24 DE NOVEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

HERMAR TERCIO AZEVEDO VIANA , do Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

MARIZE MAR TA DE AZEVEDO , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-2, da Secretaria
do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

MANOEL  GENIVAL FLOR DA SILVA , do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Pesquisa Básica, símbolo DAS-2, da Secretaria
do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

MARIA DO SOCORRO NOGUEIRA , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Micro e Pequenas Empresas, símbolo DAS-2, da
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com
efeitos a partir de 24 de Novembro de 2009.

MARCOS ANTONIO HIDD SANT OS, do Cargo em Comissão, de
Gerente Administrativo, símbolo DAS-3, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

CARLA  PATRICIA  AZEVEDO VIANA , do Cargo em Comissão, de
Gerente de Pesquisa, símbolo DAS-3, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

DANIELLE SANTOS MACIEL , do Cargo em Comissão, de
Coordenador Institucional, símbolo DAS-2, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

JOCELY BARROS DE MIRANDA , do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS , do Cargo em
Comissão, de Gerente de Distritos Industriais, símbolo DAS-3, da
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com
efeitos a partir de 24 de Novembro de 2009.

ROMULO SIL VA COSTA, do Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria do Desenvolvimento
Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir de 24 de Novembro
de 2009.

TESSA LUISA MOTA SOBRAL, do Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

TOMAZ EDSON PEREIRA , do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

RAIMUNDO WERNES FERNANDES TORRES FILHO , do
Cargo em Comissão, de Diretor de Unidade Administrativa-
Financeira, símbolo DAS-4, da Secretaria do Desenvolvimento
Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir de 24 de Novembro
de 2009.

DANIEL  DE SA ANDRADE , do Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Pesquisa, símbolo DAS-4, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

JOAO DOS SANTOS ANDRADE , do Cargo em Comissão, de
Diretor de Unidade de Comércio e Serviços, símbolo DAS-4, da
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com
efeitos a partir de 24 de Novembro de 2009.

MARIA SOUZA FRANCO SIQUEIRA , do Cargo em Comissão, de
Gerente Financeiro, símbolo DAS-3, da Secretaria do
Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

FABIANA  MARIA  DE ARAUJO OLIVEIRA , do Cargo em
Comissão, de Gerente de Desenvolvimento, símbolo DAS-3, da
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com
efeitos a partir de 24 de Novembro de 2009.

JOSE JOVINIANO LOPES , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Dados e Informações, símbolo DAS-2, da Secretaria
do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir
de 24 de Novembro de 2009.

HELLEM VERAS BARROS , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Tecnologias Aplicadas, símbolo DAS-2, da
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com
efeitos a partir de 24 de Novembro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição
Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA  JOSEALVARES LIMA  E SOUSA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Diretor de Unidade de Comércio e Serviços,
símbolo DAS-4, da Secretaria do Desenvolvimento Econômico e
Tecnológico, com efeitos a partir de 24 de Novembro de 2009.


